SANTO AMARO – BA, resolve HOMOLOGAR o Pregão em referência à empresa 

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA, situada à Rua Rio Itapicuru, n° 40, 

Bairro, Brasília, CEP 44.088-432, Feira de Santana/BA,  inscrita no CNPJ sob o n° 

03.180.328/0001-25, vencedora do LOTE I, pelo valor global de  R$ 1.199.998,77 

(um milhão, cento e noventa e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e setenta 

e sete centavos); e a empresa SANE PROPAGANDA E UNIFORMES LTDA, 

Situada à Rua Castro Alves, n° 64, 1° andar, CEP 45.450.000, Centro, Gandu/BA, 

inscrita no CNPJ sob o n° 05.381.128/0001-66, vencedora do LOTE II, pelo valor 

global R$ 9.999,20 (nove mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos). 

Santo Amaro/BA, 15 de março de 2024.  

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 

Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian